



Furnizor :
ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL
 Cod fiscal: RO 11700409
 Nr. Reg. Com: J40/3444/1999
 Capital Social : 1.000.000 lei
 Sediul social : Str. Odel nr. 6
 CONSTRUCTIA C1, Sector 4
 Judet: Bucuresti



Client:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

FACTURA

Cod fiscal: RO 37409960
 Nr. Reg. Com. : J40 /5481 /2017
 Adresa :
 Sect 3, Str.CALEA VITAN, Nr.242

Serie : EGI
 Numar: 324601
 Data: 22.04.2020

Cota T.V.A.:
 19,00 %

Nr. crt.	Denumire articole	UM	Cantitate	Preț unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -	Nr/percutie bax
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	DRISCA INOX MANER LEMN 280*130	Buc	15,00	16,80	252,00	47,88	0,00
2	CREION TAMPLARIE (646030)	Buc	10,00	1,00	10,00	1,90	0,00
3	CUTTER MARE CU PROTECTIE (152001)	Buc	5,00	6,90	34,50	6,55	0,00
4	REZERVA CUTTER	Set	5,00	2,98	14,90	2,83	0,00
5	MANUSI PROTECTIE BUNTING NEGRU 2200 / HS-04-003 NR.10	Per.	48,00	3,59	172,32	32,74	0,20
6	METRU LEMN 1M	Buc	3,00	11,20	33,60	6,38	0,00
TOTAL					517,32	98,29	

2246 / 04.05.2020

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.
 In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate. prezenta factura cuprinde livrarile din ON108.

Scadenta : 22.05.2020 ^{SOLD} 23.287,17

Factura circula fara stampila si semnatura
 Legea 227/2015
 privind Fiscal
 a

Nr. mijloc de transport :

Semnatura
 de
 primire

Total valoare
 517,32

Total T.V.A.
 98,29

Total factura, inclusiv TVA:

615,61 Lei

: 22.04.2020, ora : 10:06:19